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1) Formål 
Verdiboken er et suplerende dokument til vedtekter for Norkirken Nordhordland (i fortsettelsen; 
Norkirken). Vedtekter og verdibok utgjør menighetens samlede forfatning. Norkirken skal i sitt 
arbeid vektlegge og fremme verdiene som fremgår av dette dokumentet. Endringer gjøres etter 
vedtak i årsmøtet. 
 
 

2) Norkirkens overordnede verdier 
Vårt mål er at Norkirken skal kjennetegnes av følgende verdier; 
 

a) Den nye pakt 
Norkirken ønsker å forkynne Guds uendelige kjærlighet for menneskene og kjærlighetens 
fundamentale plass i Guds plan. Vi vil at menighetens liv skal basere seg på vissheten om at 
”Gud er kjærlighet, og den som blir i kjærligheten, blir i Gud, og Gud i ham.” (1. Joh 4,16). 
Gjennom Jesu liv, lære og offer har Gud frigjort oss fra syndens og dødens forbannelse. I den 
nye pakt legger Gud – i kjærlighet og ved Den Hellige Ånd – sin lov i våre sinn og skriver den 
i våre hjerter (Hebr 10, 14-17). 

 

b) Konservativt bibelsyn  
Norkirken skal forkynne et konservativt bibelsyn, slik dette er uttrykt i vedtektenes § 1. 
Herunder skal forkynnelse av ”sannheten tro i kjærlighet” vektlegges. Vi ønsker å oppfordre  
lederskapet og hver enkelt medlem til å ta Jesu formaning om at vi skal elske Gud og 
hverandre på alvor fordi ”På disse to bud hviler hele loven og profetene.” (Matt 22, 40). 
 

c) Målrettet menighet 
Norkirken skal være en målrettet menighet som i fellesskap søker å oppfylle Norkirkens visjon 
og hensikt. Vi mener at vår visjon best kan oppfylles gjennom kontinuerlig bønn, en tydelig 
forkynnelse, inspirert av hva Jesus Kristus gjorde på jord, bruk av overordnede 
vekstprinsipper gitt av Gud vår far og salvelse fra Den Hellige Ånd. 
 
Vi ønsker å tilstrebe at det kun startes aktiviteter som årsmøtet tror vil bidra til oppnåelse av 
konkrete mål, nedfelt i Norkirkens strategiplan. Videre ønsker vi å justere, eller stanse 
aktiviteter som ikke i tilstrekkelig grad bidrar til å sikre ønsket måloppnåelse. Det vises til 
utfyllende informasjon om målrettet menighet under punkt 3 nedenfor. 
 

d) Utrustende lederskap 
Vi ønsker et tydelig tjenende lederskap som tenker og handler strategisk og målrettet, med 
sikte på å oppfylle Norkirkens visjon og hensikt. Herunder at lederskapet årlig lager oppdatert 
strategiplan for menighetens videre arbeid, og at lederskapet på basis av strategiplan vedtatt av 
årsmøtet, bygger team, utruster og forløser til liv og tjeneste. 
 

e) Tilbedelse og lovprisning 
Vi ser tilbedelse og lovprisning av Den Treenige Gud som menighetens fremste glede og kall. 
Guds folk er forløst for å være ”til pris for Guds herlighet” (Ef 1,14). 
 

f) Klare rettigheter, forventninger og plikter knyttet til medlemskap 
Vi forventer at medlemmene lever som kristne i samsvar med Guds ord og menighetens 
bekjennelse, og engasjerer seg i menighetens arbeid. Det er et klart mål at et hvert medlem 
skal vokse i sin tro og tjeneste. Det vises til vedtektenes § 5; medlemskap, og utfyllende 
informasjon under punkt 3 nedenfor. 
 



g) Nådegavebasert tjeneste 
Vi ønsker å se hele menigheten i tjeneste, hver etter sin nådegave. 
 

h) Engasjert trosliv 
Vi ønsker at medlemmene lever ut sin tro med iver i sitt personlige gudsliv og i sin tjeneste i 
menigheten. 
 

i) Funksjonelle strukturer 
Vi ønsker å organisere virksomheten og dens innhold slik at den blir et best mulig middel til å 
oppnå menighetens visjon og hensikt. 
 

j) Inspirerende gudstjeneste 
Vi vil legge til rette for storsamlinger som i alt søker å ære Gud, og som i sin form 
kommuniserer godt med de mennesker vi er satt til å tjene. 
 

k) Livsnære grupper 
Vi ønsker å arbeide for å være en cellemenighet der hver enkelt medlem finner sin plass i et 
husgruppefellesskap, hvis mål er å fremme vennskap, personlig oppbyggelse, åndelig vekst  
og utrustning til tjeneste 
 

l) Behovsorientert evangelisering 
Bibelen bestemmer budskapet vårt, men målet bestemmer når, hvor og hvordan vi 
kommuniserer dette. 
 

m) Varme relasjoner 
Vi ønsker at våre medlemmer skal være troverdige og positive, ha et nært vennskap og vise 
praktisk nestekjærlighet ovenfor våre medmennesker. 
 
 
 

3) Utfyllende opplysninger om Norkirkens verdier og identitet 
 

a) Målrettet menighet 
Lederteamet påtar seg det overordnede ansvaret for utarbeidelse av menighetens strategi og 
iverksettelse av denne. Det vurderes imidlertid som avgjørende viktig at alle medlemmer er 
aktivt delaktig i å utforme strategiplanen, herunder gir innspill til hvilke aktiviteter en mener 
bør startes, justeres, eller legges ned. Endelig strategiplan vedtas av Norkirkens medlemmer i 
årsmøtet. 
 
Hvilken hensikt Norkirken Nordhordland skal ha som egen menighet, er nedfelt i Norkirkens 
vedtekter § 2; 
 
”Norkirken vil forkynne evangeliet om Jesus Kristus slik at mennesker Nordhordland kan bli 
kjent med han, ta i mot og bekjenne han som frelser, finne sin plass i menighetsfellesskapet og 
selv bli disipler som i ord og gjerning kan vitne om Guds kjærlighet” 
 
Formålsparagraften, kan brytes ned i  5 konkrete hensikter, som alle ønskes nådd gjennom 
Norkirkens arbeid; 
 
1. Tilbedelse 

 Jesus ønsker å ha et personlig forhold til hvert menneske. (1. Joh. 4) 
 Gud ønsker at alt ved våre liv skal være uttrykk for at vi elsker ham. (Rom 12: 1-2) 

 
 



2. Fellesskap 
 Vi er ikke skapt til å leve livet alene. (Ef. 2:19) 
 Vi hører som kristne til hverandre og trenger hverandre. (Joh. 17:21) 
 Trofasthet til menigheten er viktig. (Hebr. 10: 24-25) 

 
3. Vekst 

 Det er naturlig for et tre å vokse. På samme måte er det med vår tro. (Heb 6:1) 
 Gud ønsker at vi skal lære å kjenne Ham mer og mer, dag for dag. 

(Kol 2: 6-7, 1. Kor 3: 6-7) 
 

4. Tjeneste 
 Ofte er det slik at for at folk skal høre, så må vi gjøre. Jesus viste oss hvordan vi er 

ment til å tjene hverandre. (Joh 13: 1-17) 
 Som deler av Jesu kropp har også alle kristne blitt utrustet spesielt av Gud for 

tjeneste i menigheten, jfr. nådegaver. (1. Kor 12) 
 

5. Evangelisering 
 Alle mennesker er verdifulle for Gud. Han ønsker derfor at alle mennesker skal få 

høre om hans kjærlighet. (Matt. 28: 18-20) 
 Vår kraftkilde er Gud og menigheten, men derfra må vi ut i nærmiljøet og resten av 

verden slik at nye mennesker kan bli vunnet for Kristus. (Apg. 1:8) 
 
 

b) Forkynnelse og fokus 
Det er et ønske at forkynnelsen som formidles i Norkirken; 

 er enkel og visjonær, samtidig utfordrende og radikal 
 skaper forandring hos de som hører. 
 inneholder et mangfold i temavalg, også med tanke på praktisk liv. 
 når ulike målgrupper og generasjoner. 

 
c) Personlig Gudsliv: 

Det personlege gudslivet leves av den enkelte, gjennom Guds ord og bøn, lytte til det Gud 
taler og handling ut frå dette. Norkirken ønsker at;  

 første prioritet hos alle i fellesskapet skal være å; ”Søk først Guds rike”. 
 fellesskapet er støttende med tanke på åndeleg utvikling og konkret hjelp til praktisk 

kristenliv. 
 vi lever menighet, er viktige for kvarandre og handlar etter det vi lærer. 

 
 

d) Tjeneste og utrustning 
1. Åndsutrustning 

Norkirken lærer at i dåpen gies Den Hellige Ånd. (Apgj. 2) Det Nye Testamentet 
formaner enhver kristen til stadig å bli fylt av Den Hellige Ånd til utrustning, 
lovprisning og tjeneste.  (Ef. 5) 
 

2. Nådegaver 
Vi tror at nådegaver er utrustning til tjeneste gitt ved Den Hellige Ånd, og at Det nye 
testamente under dette begrepet samler flere kategorier av gaver. 
 
Skriften viser oss at hver enkelt kristen, har fått minst en nådegave som svarer til den 
”oppgave” (Rom 12,4) han/hun skal ha (1. Kor. 12,7). 
 
Vårt ønske er å være en Åndsutrustet og tjenende menighet, hvor alle medlemmer tjener 



i kraft av den/de gaver de er gitt til oppbyggelse av menigheten. ”Ettersom enhver har 
fått en nådegave, så tjen hverandre med den som gode husholdere over Guds 
mangfoldige nåde” (1 Pet 4,10). 
 

3. Min tjeneste 
Det er en klar målsetting at det enkelte medlem skal få bruke seg selv og sine nådegåver 
slik at det skaper glede og frukt både hos den enkelte og de andre. Det er et mål at; 
 den enkelte blir sett og tatt vare på med den utrustning han har. 
 det er lov å prøve og feile på veg mot å finne den rette tjenesten 
 en kan prøve ut gavene i gruppene 
 den enkelte utviser vilje og lydighet til å bruke gavene. 
 den enkelte er åpen for konstruktiv korrigering i tjenesten. 
 de unge kjenner ”det er bruk for meg”. 

 
4. Spesielle tjenester 

Norkirken ser det som svært viktig at arven fra Oasebevegelsen blir ført videre. Vi 
ønsker å; 
 utfordre og trene medlemmer til å være sjelesørgere, veiledere og forbedere. 

 
e) Evangelisering: 

Norkirken ønsker å være et utadrettet og evangeliserande felleskap. Vi ønsker å; 
 være et vinnende fellesskap 
 tenke naboer og venner. 
 finne frem til konkrete tiltak for å finne treffpunkt med ikke-kristne, td ulike 

”lavterskeltilbud” 
 ta barna på alvor, slik at vi også når foreldregenerasjonen. 

 
f) Misjon 

Norkirken ønsker å være med i arbeidet med å spre det glade budskapet om Jesus Kristus ut 
over Norges grenser. Vi ønsker å; 

 personliggjøre misjon og tenne den enkelte i brann for dette. 
 gi minst tiende av fellesskapets inntekter til misjon 
 be for våre misjonsprosjekt 
 stå som sendemenighet for misjonærer 

 
 

g) Fellesskapet og det sosiale 
 
1. Generelt 

Generelt ønsker vi at fellesskapet i Norkirken skal være kjennetegnet av følgende 
verdier; 
 Glede og humor 
 Vi er ekte og varme 
 Alle er verdifulle 
 Et sted å være for hele familien; fra barn til eldre. 
 Tett fellesskap – venskap som gir tid og nærhet til hverandre 
 Omsorg og hjelp som møter behov 
 Et sted for vekst, men også for hvile 
 Kjærlighet og trygghet preger felleskapet 
 Bevare et sterkt felleskap selv om vi vokser 
 Et fellesskap som vinner andre 
 Oppmuntrende fellesskap 
 Gi og ta – korreksjon i kjærlighet 



 Kreativitet 
 

2. Gruppene 
Norkirken ønsker at; 
 Det er ofte cellegrupper 
 Alle tilhører en cellegruppe 
 Det viktigaste menighetslivet blir levd i gruppene 

 
3. Storfelleskapet 

Norkirken ønsker at de sosiale storsamlingene skal være; 
 Inkluderande 
 Preget av fest og entusiasme 

 
 
 

4) Ledelse og medlemskap 
 

a) Det allmenne prestedømme 
Norkirken Nordhordland bekjenner at der er én yppersteprest og at alle døpte og troende er 
prester for Gud. Vi hevder at det allmenne prestedømmet betyr at hver enkelt troende har fri 
adgang til Faderens trone ved Jesus Kristus. "For der er én Gud, og én mellommann mellom 
Gud og mennesker, mennesket Kristus Jesus" (1 Tim 2,5). 
 
Videre hevder vi at alle kristne har den rett og det privilegium å vitne om og "forkynne Hans 
storverk , Han som kalte dere fra mørket til sitt underfulle lys" (1 Pet 2,9). 
 
Alle troende i menighetsfellesskapet har rett og plikt til å prøve all lære og forkynnelse på 
Skriften, har rett til å kalle sine egne hyrder og lærere, og har rett til å avsette lærere som 
forkynner eller lever i strid med Skriftens ord. 
 
Vi hevder at alle troende er kalt og utrustet til tjeneste og forvaltning av Guds nåde. "Ettersom 
enhver har fått en nådegave, så tjen hverandre med den som gode husholdere over Guds 
mangfoldige nåde" (1 Pet 4,10). Menighetens "vekst som legeme til sin oppbyggelse i 
kjærlighet" skjer når alle tjener "alt etter den oppgave  som er tilmålt hver enkelt del" (Ef 
4,16). 
 
Målet for den enkelte troende er at "det menneske som hører Gud til, settes i stand og blir 
rustet til all god gjerning.” (2 Tim 3,17). 
 
 

b) Ledelse i Norkirken 
Norkirkens ledelsesstruktur fremgår av vedtektene. Lederskapet, utøver sitt åndelige lederskap 
ved å være "eksempel for hjorden" (1 Pet 5,3) og ved å sørge for at menigheten næres og 
styrkes ved forkynnelsen av Guds Ord og ved sakramentene. 
 
Det er et klart ønske at ledelsen i Norkirken; 

 er et tjenende lederskap, og at en unngår maktbruk 
 tilstreber en god kommuniksjon mellom ledelse og fellesskap 
 er modeller for resten av fellesskapet 
 er et tydeleg, motiverende og visjonært lederskap 

 
 
 



Spesielt skal det åndelige lederskapet; 
 

 Veilede, trøste, formane og lære menigheten 
 Be for menigheten 
 Søke sann enhet 
 Utvikle strategi for menighetens åndelige vekst, misjon, evangelisering, diakoni og 

nyplanting 
 Utvikle og lede menigheten på basis av fellesskapets verdier, visjoner og mål. 
 Ha ansvar for forkynnelse og undervisning 
 Utvikle strategi for å rekruttere, utvikle og følge opp frivillige medarbeidere og 

ledere. 
 Gi råd ved tilsetting av ansatte med åndelig/utadrettede oppgaver 
 Foreslå for hovedstyret nye kandidater til lederskapet. 

 
Vi tror at ledelsen i en menighet ikkje er overgitt av Gud til èn person, men til et kollektiv av 
ledere; Det åndelige lederskapet og driftsstyret, med klart avgrensede funksjoner og 
fullmakter. Vi mener det også skal være et overordnet tilsyn med menighetens forkynnelse og 
lære i menigheten; eldsterådet. 
 
Vi tror det er usunt med en fullstendig demokratisering, slik det er tendenser til i en del 
menigheter og organisasjoner, og at det er like usunt med den suverene pastor, slik det skjer i 
andre menigheter. 
 
Medlemmene i henholdsvis eldsterådet og det åndelige lederskapet er i prinsippet likestilt, 
men dog slik at alle frivillig underordner seg hverandre. Alle avgjørelser i eldsterådet og det 
åndelige lederskapet bør skje ved consensus. På samme tid er det naturlig at en av eldsterådets 
og det åndelige lederskapets medlemmer leder det som den første blant likemenn. 
 
I praksis skjer mye av ledelsen gjennom forkynnelsen. Det er den som trekker opp linjer og 
visjoner, for det vi tror er Guds vilje og vei for menigheten. 
 
Det holdes regelmessige medlemsmøter, hvor menighetens liv og tjeneste kan drøftes. 
 
 

c) Medlemskap 
Norkirken ønsker å knytte klare forventninger til medlemskap. Det forventes at medlemmene 
engasjerer seg i menighetens arbeid, og tar aktivt del i fellesskapet.  
 
Vår målsetting er at alle våre medlemmer: 

 møter trofast opp når menigheten samles (Hebr. 10, 24-25) 
 skal tilhøre en celle – husgruppe – i menigheten. 
 søker å finne sin gave og tjeneste i menigheten 
 ber regelmessig for menigheten og taler vel om den 
 viser omsorg for de andre i menigheten 
 gir regelmessig etter evne av sine midler 
 vitner om Jesus i handling og ord, og gjerne ber med seg andre til menigheten. 

 
I perioder med sykdom, eller vanskelig livssituasjon, skal den enkelte selvsagt bare ”få  være”, 
uten å yte noe i menigheten. 
 
 
 
 



5) Opplæring 
 
Til tross for at den avgjørende forutsetning for alt kristent liv og all kristen tjeneste er forholdet 
til Jesus og utrustningen ved hans Ånd, tror vi det er viktig med opplæring. Den allmenne 
opplæring skjer gjennom den regelmessige forkynnelsen i menighetens forsamling. Men i tillegg 
til det ser vi et behov for mer systematisk opplæring gjennom et vidt spekter av kurs. 
 
Siktemålet er ikke å gi teoretisk kunnskap, men kunnskap som forvandler liv og dyktiggjør til 
tjeneste. Derfor vil vi søke å gjøre veien fra teoretisk opplæring til praksis så kort som mulig. Vi 
vil også legge til rette for muligheter til å prøve seg i forskjellige tjenester. 
 
Vi ønsker å gi opplæring knyttet til ”Livsutviklingsprosessen”, som er en konkret opplæringsplan 
med følgende hovedelementer; 
 

1. Medlemskapskurs 
2. Modenhetskurs 
3. Tjenekurs 
4. Evangeliseringskurs 

 
Innholdet kan variere over tid, men planen skal omfatte både kurs og undervisning med innføring 
i det kristne liv, i bibelkunnskap og –bruk, vår visjon, verdier, strategi og struktur, kurs som 
bidrar til utvikling av en mer Kristus-lik karakter, og kurs som dyktiggjør til de forskjellige 
tjenester i menigheten (diakoni, sjelesorg, veiledningstjeneste, evangelisering, barne- og 
ungdomsarbeid, lovsangstjeneste mv). I tillegg skal det gis kurs og undervisning som støtter opp 
om menighetens ønske om å sende ut misjonærer i inn- og utland. 
 
Etter gjennomført medlemskurs, må de som ønsker medlemskap undertegne medlemsavtale. 
 
 
 

6) Dåpssyn og barnas plass i menigheten 
 

a) Dåpssyn og dåpspraksis 
 

 Luthersk dåpssyn 
Norkirken holder fast ved et luthersk dåpssyn fordi vi finner dette vel begrunnet i Skriften.  
 
Alle mennesker, inkludert små barn, er født inn i den syndige menneskeslekt og trenger å 
få del i frelsen i Kristus (Sal 51,7: Rom 3,23). 
 
Alle dåpsord i Skriften skildrer den som begynnelsen på det kristne liv (Apg 2,38). 
 

 Dåpen betyr forening med Kristus i hans død, begravelse og oppstandelse (Rom 6, 
3-5, Kol 2,12). 

 Dåpen betyr å bli ikledd Kristus (Gal 3,27) 
 Alle mennesker trenger dåpen, også barna. 
 
Dåp og tro hører sammen til frelse (Mark 16,16; Gal 3 26-27). Vi tror den 
grunnleggende tro er tillit til Gud, og den kan skapes i det lille barn likeså vel som Gud 
kunne fylle med sin Ånd fra mors liv (Luk 1,15). Men troen er ikkje en død ting. Den er 
levende og må næres. Derfor er dåpen til ingen nytte der den ikke følges opp med Guds 
ord og bønn. Etter som barnet vokser til og blir bevisst, skal også troen fylles med 
bevisst innhold. (Se for øvrig avsnitt om barnas åndelige liv). 
 



2. Dåpsbetingelser 
Barn kan døpes når minst en av foreldrene er bekjennende kristen, er medlem i 
Norkirken og er inneforstått med de plikter en påtar seg som kristne oppdragere. 
 
Dersom voksne og større barn ikke er døpt, døpes de straks de er kommet til tro, 
bekjenner tro på Jesus som frelser og ønsker medlemskap i menigheten. 
 

3. Dåp og medlemskap 
Ingen kan opptas i fullt medlemskap i Norkirken uten å være, eller bli døpt. Dåp av 
voksne innebærer opptak i menigheten. 
 

4. Dåp og håndspåleggelse  
Vi tror at dåpen til syndenes forlatelse formidler Den Hellige Ånd (Apgj. 2).  
 

 
b) Barnas åndelige liv 

Norkirken tror at våre barns åndelige liv er av like stor verdi for Gud som de voksnes. Å ta 
barnet på alvor betyr også å ta dets synd på alvor (Sal 51,7; Rom 3,23), og gi det del i det nye 
livet i Kristus Jesus ved dåpen. 
 
Når det gjelder barnets liv, brukte  Jesus barnet som forbilde når det gjelder å ta imot ham og 
hvem som er stor i himmelriket (Mat 18 1-4). Han la også avgjørende vekt på hvordan vi tar 
imot barn og lærer dem (Mat 18, 5-6). 
 
Norkirken ser det rett å døpe barn i en kristen familie- menighetssammenheng (se avsnitt om 
dåp). Det vil si at vi regner barna som fullverdige kristne fra dåpen av. Fordi tro helt 
grunnleggende er tillit til og en gave fra Gud, regner vi barna som troende.  
 
 

c) Oppdragelse og opplæring 
Den fremste oppgaven for foreldre og menighet i forhold til dåpsbarna, er å fylle det som de 
alt har fått med bevisst innhold og gjøre det til en erfart virkelighet. Liksom barnets tillit til 
mor og far begynner før det er en bevisst opplevelse, begynner troens liv før det fylles med 
bevisst innhold. Men ettersom barnet vokser til blir forholdet til mor og far bevisst. På samme 
måte skal troens forhold til Gud fylles med bevisst innhold. Frelsen går forut for den bevisste 
frelsesopplevelse. Ved kontinuerlig, oftest uformell opplæring og forbønn fra foreldre og 
menighet, skal barnet lære å kjenne den Herre og frelser de er forenet med i dåpen. 
 
Det samme må gjøres gjeldende for den Hellige ånds gave. Ved opplæring og stadig forbønn 
ber vi om at Ånden skal manifestere seg i våre barns liv både ved å gjøre Jesus levende for 
dem, ved at Åndens frukt vokser frem, og ved at de rustes til tjeneste. Vi vil be med salmisten: 
”La din gjerning åpenbares for dine tjenere og din herlighet for deres barn” (Sal 90, 16). 
 
Vi tror at der barnas gudsliv blir tatt på alvor, vil vi få se at Gud gjør dem til forbilder i 
lovprisning og takk. ”Av småbarns og diebarns munn har du reist et vern for dine 
motstanderes skyld” (Sal 8,3). 
 
1. Ansvar 

Vi tror at primæransvaret for barnas kristne oppdragelse hviler på foreldrene, eller de 
som er i foreldrenes sted. Menigheten kan ikke overta dette ansvaret, men skal ved sin 
forbønn og sitt barne- og ungdomsarbeid supplere og støtte foreldrenes tjeneste. 
 
 
 



7) Sivilstand og kvinners og menns plass i menigheten. 
 

a) Enslig stand, ekteskap og skilsmisse 
Norkirken vil fremholde Bibelens høye vurdering av både den enslige stand (1 Kor 7, 32-35) 
og av ekteskapet. Vi vil fremholde ekteskapet som ukrenkelig og livsvarig (Mat 19,6). Vi vil 
holde løfter gitt for borgerlig vigselmann for like bindende som de som er gitt for kirkelig 
vigselsmann. 
 
Vedrørende skilsmisse og gjengifte, vises det til egne retningslinjer fastsatt av Normisjon. 
 

b) Menns og kvinners tjeneste 
Norkirken tror det er rett at menighetens eget tilsyn, utøvd av medlemmene i Eldsterådet, 
består av menn, og at disse menn har hovedansvaret for å påse at forkynnelse og lære er i 
samsvar med Guds ord. Vi ønsker å forkynne menns og kvinners likeverd, som skapt i Guds 
bilde (1 Mos 1,27) og forløst i Kristus (Gal 3,28). Samtidig ønsker vi å ivareta den bibelske 
grunntanke om forskjell i tjeneste og funksjon der Bibelen krever det, og forkynne det. Vi tror 
at Bibelen åpner et rikt felt for kvinners tjeneste ,og vi ønsker å arbeide videre med å 
tilrettelegge det. 
 
For medlemskap krever vi ikke noen tilslutning til menighetens syn på tjenestedeling. 
 
 
 

8) Vårt forhold til andre kristne menigheter 
 

a) Økumenisk profil 
Norkirken anser seg som ett av mange lokale uttrykk for den ene, hellige, alminnelige kirke. 
Vi tror vi er ett med alle "som har fått Den Hellige Ånd likeså vel som vi" (Apg 10,47), at 
"Åndens enhet i den fred som binder sammen" (Ef 4,3) konstituerer den grunnleggende enhet 
mellom alle troende, og at "enhet i tro på Guds Sønn og kjennskap til Ham" (Ef 4,13) er målet 
for enheten. 
 
Vi føler oss forpliktet av det nye bud, "Dere skal elske hverandre" (Joh 13,34), i vårt forhold 
til alle troende. Vi tror at vår økumeniske forpliktelse er verdensvid, men at den først og 
fremst testes lokalt. 
 
Vi har et konkret ønske om at Norkirken i sine storsamlinger skal; 
 

 si frem trosbekjennelsen 
 be for land og folk 

 
 

b) Kristen  enhet – praktiske konsekvenser 
Den grunnleggende kristne enhet er gitt. Den skapes ikke av mennesker, men av Guds Ånd. 
Paulus formaner oss til å legge vinn på ”å bevare Åndens enhet i fredens sambånd”, og han 
beskriver det som binder sammen; 
 
”Det er ett legeme og ên Ånd, likesom dere og ble kalt med ett håp i deres kall. Det er ên 
Herre, ên tro, ên dåp,  ên Gud og alles Far, han som er over alle og gjennom alle og i alle” 
(Ef 4,3-6). 
 
1. Samarbeid med andre kristne 

Vi bør sette forskjellige grenser for forskjellige former for samarbeid. Jo tettere 
samarbeidet er, desto større krav bør det stilles til fellesskapets lære. Som predikanter i 



regulær forkynnelse kan bare brukes slike som i hovedsak deler vårt læregrunnlag. For å 
dekke spesielle emner ved konferanser og lignende, kan grensen settes videre. 

 
 
 


